UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV
DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 063/2010/CAV

ALTERA PORTARIA 13/2010/CAV QUE

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2010 PARA

ÁREA DE CONHECIMENTO EM

COMPUTAÇÃO.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 013/2010/CAV, de 10/02/2010, que designa Banca

Examinadora ao Processo Seletivo 01/2010 para a área de conhecimento em Computação,

quanto à composição da mesma, que passará a ser como segue abaixo, mantidos os demais

ítens:

 Prof. Valter Antonio Becegato - Presidente

 Prof. Alex Fabiano Murillo da Costa - Membro

 Prof. Ângelo Augusto Frozza - Membro

2 – Publique-se para conhecimento.

  Lages, 08 de abril de 2010.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/